
 

 

 

 

Ostravská univerzita 

Dvořákova 7 / 701 03 Ostrava / Česká republika 

telefon: +420 597 091 002  

web: osu.cz 

IČ: 61988987 / DIČ: CZ61988987  

ID datové schránky: 37gj9fm 

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č.ú: 931761/0710 

Vyřizuje: Fukalova/marcela.fukalova@osu.cz 

 

  

 

 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
1.1. Název veřejné zakázky: „Nákup IT techniky pro PdF OU-1-2020.“ 

 
 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

 
 
 
Na základě žádosti účastníka veřejné zakázky poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací 
dokumentace podle § 54 odst. 5 a § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „zákon“).  
 
 
Dotaz č. 1 
 
Dobrý den, 

prosím o zodpovězení dotazu ohledně Vašeho výběrového řízení s názvem Nákup IT techniky pro 

PdF OU-1-2020. 

V zadávací dokumentaci mimo jiné uvádíte požadavek na SW vybavení takto: 

Všem dodavatelům 

O

t

a

k

a

r

a 

Š

e

v

č

í

k

a 

8

4

0

/

1

0 

6

3

6 

0

0 

B

r

n

o 

– 

Ž

i

d

e

n

i

c

e 

 

mailto:Fukalova/marcela.fukalova@osu.cz


 

 

PC/Notebook musí být vybaveno minimální verzí OS, která umožnuje, dle aktuálních licenčních 

podmínek firmy Microsoft, upgrade na libovolnou verzi operačního systému Windows z programu 

CAMPUS firmy Microsoft. 

Předpokládáme, že požadujete nový, nepoužitý operační systém Windows (kde použití jiného 

operačního systému by znamenalo další náklady na související softwarové aplikace a školení 

uživatelů) v české lokalizaci a v nejaktuálnější verzi s možnosti připojení do domény, jehož pravost 

je garantovaná a u výrobce ověřitelná? 

Děkuji 

 
Odpověď č. 1 
 
Ano, zadavatel požaduje nový nepoužitý OS Windows v české lokalizaci (ve vhodné minimální verzi, 

ze které lze provést upgrade na OS Windows v rámci programu Campus firmy Microsoft), jehož 

pravost je garantovaná a u výrobce ověřitelná.“ 

 
Tímto vysvětlením zadávací dokumentace nebyla provedena změna zadávacích podmínek.  
 
 

V Ostravě dne  

 

 

 

………………………………….. 
      Ing. Marcela Fukalová 

       referent pro zadávání veřejných zakázek 

 


		2020-06-01T08:11:51+0200
	Ing. Marcela Fukalová




